
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 17 квітня 2012 року          № 258 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про внесення змін до додатка до 
рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 16 березня 2007 року № 390 
«Про забудову міста Кіровограда» 

 
 
Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, підпунктом 7 пункту «а» 

статті 30, підпунктом 1 пункту «б» статті 33, пунктом 1 статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
міської топонімічної комісії від 19 березня 2012 року № 1, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Доповнити розділ «Сквери» додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 16 березня 2007 року № 390 «Про забудову 
міста Кіровограда» пунктом 29 в редакції: «Сквер Прикордонників» на розі 
вулиць 50 років Жовтня та Глинки площею 0,12 га. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
Роздорожній 
24-25-70 


